

Menu: [Łyżwy](#) > [PRODUCENT](#) > [Tempish](#)

Łyżwy Tempish Rebeca + rozmiar 36

[Obejrzyj na stronie internetowej](#)

Cena produktu: ~~299,00 PLN~~ **239,20 PLN**



Pragniesz smukłej figury?

Łyżwy zapewnią Ci idealną sylwetkę i świetną zabawę !

Jazdy na łyżwach się nie zapomina - jeśli za dziecka jeździłaś - możesz i teraz śmiało zakładać łyżwy na nogi!

Wzmocnisz nie tylko mięśnie nóg - ale całe ciało. Dlaczego?

Na łyżwach pracuje całe ciało. Cały czas próbujemy utrzymać równowagę - przez co większość mięśni poddawana jest nieustannemu napinaniu. Wzmacniamy również mięśnie kręgosłupa.

Podczas godzinnej zabawy na łyżwach możesz stracić do 800 kalorii - a przy systematycznym odwiedzaniu lodowiska możesz nie tylko schudnąć, ale również ładnie wyrzeźbić sylwetkę!

Łyżwy figurowe TEMPISH Rebeca

W nowej kolekcji zimowej witamy również nowy model REBECA o klasycznym wyglądzie przeznaczony do rekreacyjnego, sportowego i wyczynowego łyżwiarstwa figurowego.

But został wykonany z wytrzymałego materiału PVC, który ma bardzo fantazyjne wykończenie z efektem 3D.

Kolejną znaczącą zaletą jest ponadstandardowe mocne połączenie między cholewką a podeszwą. Wewnątrz i na górze znajduje się ciepłe i delikatne futro, które dba o ciepło i utrzymuje je w pomieszczeniu nawet w bardzo niskich temperaturach i przez długi czas na lodowisku lub naturalnym lodzie.

Wewnętrzna anatomicznie ukształtowana wyściółka z pamięcią lateksową DB 120 mocno utrzymuje stopę w bucie i przenosi ruch ze stopy na łyżwę.

Wygodna kontrola łyżwy zapewnia anatomicznie ukształtowany obszar kostki, dzięki czemu panie mogą cieszyć się długimi godzinami jazdy.

Główne cechy:

- **Zalecane użycie:** Rekreacyjne łyżwiarstwo figurowe.

- **Kategoria:** Kobiety
- **Materiał zewnętrzny:** STRUKTURA PVC z powłoką PIMPLE, sztuczne futro.
- **Materiał wewnętrzny:** Wełna syntetyczna - pełni doskonałą funkcję izolacji termicznej i anatomicznej wyściółki.
- **Anatomiczna kostka:** TAK.
- **Konstrukcja:** Wygodne dopasowanie do kształtu stopy.
- **Podszewka:** INTEGRAL termo-anatomiczna wyściółka z pamięcią na bazie lateksu DB 120 w okolicy kostki.
- **Płoza:** TEMPISH WAVE, wykonana ze stali nierdzewnej i polerowana.
- **System zamykania:** Sznurówki.

Długość wkładki wewnętrznej w cm

Rozmiar	36	37	38	39
cm	23,3	24	24,5	25
Rozmiar	40	41	42	
cm	26	26,5	27	

Proszę pamiętać, aby do długości stopy dołożyć odrobinę zapasu (5-10 mm).

TEMPISH

TEMPISH to czeska firma, której początki sięgają 1994 roku, kiedy zostało założone stowarzyszenie sportowe TEMPISH. Od początku swojego istnienia TEMPISH zajmował się produkcją i sprzedażą sprzętu sportowego (w

szczególności rolek i łyżew), poszerzając na przestrzeni lat swoją ofertę o inne dyscypliny sportu takie jak Tenis stołowy czy też Floorball.

PRZY ZAKUPIE ŁYŻEW OSTRZENIE GRATIS



Jedyna taka maszyna w całej Częstochowie: CAG ONE!!!

Maszyna ta ze względu na swoją precyzję i szybkość ostrzenia, jak również na łatwość obsługi, cieszy się uznaniem na całym świecie.

Maszyna pozwala na ostrzenie profilowane, jest idealna dla zawodników grających w hokeja jak i rekreacyjnych łyżwiarzy.

Daję sobie radę zarówno z łyżwami figurowymi, hokejowymi jak i panczeniami. Maszyna posiada kartę pamięci do zapisu indywidualnych ustawień ostrza, Twoje łyżwy mogą być spersonalizowane pod Ciebie i po każdym ostrzeniu będą miały te same parametry. Jako ciekawostkę dodajemy fakt, iż 98% klubów ligi NHL posiada tę maszynę.

SERWISUJEMY TAKŻE NARTY I SNOWBOARD



0%

Credit Agricole Bank Polska S.A.

Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 0%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 1 700 zł, całkowita kwota do zapłaty 1 700 zł, oprocentowanie stałe 0%, całkowity koszt kredytu 0 zł (w tym: prowizja 0 zł, odsetki 0 zł), 9 miesięcznych równych rat w wysokości 170 zł oraz ostatnia rata wyrównawcza w wysokości 170 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 22.03.2018 na reprezentatywnym przykładzie.

Przy składaniu wniosku o kredyt mogą być potrzebne dokumenty poświadczające dochody. Wysokość przyznanego kredytu zostanie wyliczona po zbadaniu zdolności kredytowej. Lista akceptowanych przez Bank dokumentów znajduje się na stronie internetowej Credit Agricole Bank Polska S.A. pod adresem www.credit-agricole.pl oraz w punkcie sprzedaży Partnera. Podany materiał ma charakter informacyjny.

Oferta ważna do 28 lutego 2019 r.

Ta Firma otrzymała certyfikat
"Firma Godna Zaufania"



Rodzaj	Figurowe
Producent	Tempish
Typ	Damskie
Kolor	Złoty_#996600

Adres: www.erowery.pl
sklep@enarty.pl

Adres: www.enarty.pl

Telefon: 605 515 185, 34 361 16 71

Email: sklep@erowery.pl Email: